
ZARZĄDZENIE NR 20/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wzorów druków wyborczych stosowanych w wyborach organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Dukla 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) oraz § 17 ust. 1 i § 20 ust. 1 statutów sołectw (osiedla) Gminy Dukla 
stanowiących załączniki nr 1-22 uchwały Nr IV/19/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2019 roku 
w sprawie ustalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
z 2019 r., poz. 862),  Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala wzory druków wyborczych stosowanych w wyborach organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Dukla: 

1) zgłoszenia kandydata na sołtysa i przewodniczącego zarządu osiedla Dukla, stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia; 

2) zgłoszenia kandydata na członka obwodowej komisji wyborczej, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) karty do głosowania na sołtysa i przewodniczącego zarządu osiedla Dukla w przypadku większej ilości 
kandydatów, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4) karty do głosowania na sołtysa i przewodniczącego zarządu osiedla Dukla w przypadku jednego kandydata, 
stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia; 

5) protokołu z przeprowadzonych wyborów na sołtysa i przewodniczącego zarządu osiedla Dukla w przypadku 
jednego kandydata, stanowiący załącznik nr 5 do zarządzenia; 

6) protokołu z przeprowadzonych wyborów na sołtysa i przewodniczącego zarządu osiedla Dukla, w przypadku 
większej ilości kandydatów, stanowiący załącznik nr 6 do zarządzenia; 

7) protokołu z przeprowadzonego losowania sołtysa/przewodniczącego zarządu osiedla Dukla, stanowiący 
załącznik nr 7 do zarządzenia; 

8) zaświadczenia o wyborze sołtysa i przewodniczącego zarządu osiedla Dukla, stanowiący załącznik nr 8 do 
zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 29/19 Burmistrza Dukli z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie ustalenia wzorów 
druków wyborczych stosowanych w wyborach wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
Krystyna Andruch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80DA74A-2169-4222-AC13-0F2108E408E1. Podpisany Strona 1



 

 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA  

(PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU OSIEDLA DUKLA) 

 

 .......................................................................  

nazwa sołectwa (osiedla)  

 

w wyborach zarządzonych na dzień 23 marca 2025 roku 

ZGŁASZA SIĘ KANDYDATURĘ 

 ................................................. zamieszkałego/ej ................................................  

/imiona i nazwisko kandydata/                      /adres: miejscowość, ulica, nr domu/ 

wiek ……………………………..  wykształcenie …………………… 

pesel …………………………….  numer telefonu ……………………..  

 

W załączeniu lista zawierająca  ..................... podpisów popierających kandydata.  

Oświadczenie 

Ja,  .................................................................. oświadczam, że wyrażam zgodę na 

kandydowanie, na sołtysa sołectwa (przewodniczącego zarządu  osiedla) 

…………………………., w wyborach zarządzonych na dzień 23 marca 2025 roku. 

Jedocześnie oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych dla potrzeb wyborów oraz posiadam prawo wyborcze. 

 ................................   ........................................................  

 /data/  /czytelny podpis kandydata/ 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/25

Burmistrza Dukli

z dnia 27 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80DA74A-2169-4222-AC13-0F2108E408E1. Podpisany Strona 1



WYKAZ OSÓB POPIERAJĄCYCH 

zgłoszenie kandydata na sołtysa (przewodniczącego zarządu osiedla  Dukla) 

 ........................................................ w wyborach zarządzonych na dzień 23 marca 2025 roku 

nazwa sołectwa (osiedla) 

 

IMIONA I NAZWISKO KANDYDATA 

 

 

 

Lp. 
Imię i nazwisko osoby 

popierającej kandydaturę  
Adres zamieszkania 

Nr ewidencyjny 

PESEL 
Podpis 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80DA74A-2169-4222-AC13-0F2108E408E1. Podpisany Strona 2



19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych w wyborach art.13 ust. 1 i ust. 2, art. 14 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE(RODO) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80DA74A-2169-4222-AC13-0F2108E408E1. Podpisany Strona 3



1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Dukli, ul. Trakt Węgierski 11, 38-450 

Dukla, której reprezentantem jest Burmistrz Dukli. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: Urząd Miejski w Dukli, Inspektor Ochrony Danych, ul. Trakt 

Węgierski 11, 38-450 Dukla lub e-mail iod@dukla.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu zgłoszenia kandydata na sołtysa (przewodniczącego zarządu 

osiedla Dukla) w wyborach na Sołtysów i Przewodniczącego Zarządu Osiedla.    

4. Podstawa prawna przetwarzania danych to art. 6 ust. 1 lit. c, e RODO –przetwarzanie jest niezbędne do 

wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze wynikającego z realizacji przepisów ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, uchwały nr VI/19/19 Rady Miejskiej w Dukli  z dnia 30 

stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia  statutów jednostek pomocniczych Gminy Dula oraz wykonania zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi. 

5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, niepodanie danych spowoduje brak możliwości rozpatrzenia 

kandydatury, skutecznego zgłoszenia, poparcia kandydatury. 

6. Dane kandydata w zakresie imion, nazwiska, adres zamieszkania, pesel, numer telefonu oraz dane osób 

udzielających poparcia, w zakresie imion, nazwiska, adres zamieszkania, pesel będą pozyskane od osób 

składających zgłoszenie. 

7. W odniesieniu do Państwa danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 

w tym również w formie profilowania. 

8. Państwa dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne do osiągnięcia celu oraz przez okres 

wymagany kategorią archiwalną A – tj. 25 lat licząc od stycznia następującego po roku zakończenia sprawy 

w Urzędzie Miejskim Dukla, a następnie we właściwym Archiwum Państwowym. 

9. Odbiorcą danych może być operator pocztowy Poczta Polska S.A. -w przypadku prowadzenia 

korespondencji. Dane nie są przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowych. 

Więcej na temat odbiorców, można uzyskać kontaktując się z Administratorem. 

10. W związku z przetwarzaniem Pana/Pani danych osobowych przysługuje żądanie następujących 

uprawnień: 1) dostępu do danych osobowych; 2) sprostowania danych; 3) usunięcia danych osobowych - gdy 

ustała podstawa przetwarzania, zgoda została wycofana, dane  osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego  z przepisów prawa; 4) 

żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych zgodnie z art. 18 RODO; 5) przenoszenia danych 

zgodnie z art. 20 RODO; 6) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania zgodnie z art. 21 RODO. 

11. W przypadku niezgodnego z prawem przetwarzania danych osobowych, osobie, której dane są 

przetwarzane, przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z powyższą informacją o przetwarzaniu danych osobowych w wyborach. 

....................................................... 

(data i podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80DA74A-2169-4222-AC13-0F2108E408E1. Podpisany Strona 4



 

 

 

Zgłoszenie 

kandydata do obwodowej komisji wyborczej w wyborach sołtysa 

(przewodniczącego zarządu osiedla Dukla), zarządzonych na dzień  

23 marca 2025 roku  

 

Jako kandydat na sołtysa sołectwa (przewodniczącego zarządu osiedla)  

 .......................................................................................................... 

Zgłaszam kandydaturę: 

 ........................................................................................................, 

(imię i nazwisko kandydata) 

zamieszkałego: w ............................... kod pocztowy ………………. 

ul. .................................... nr domu ......... , nr m. .............  

tel. ....................................  

nr ewidencyjny PESEL 

           
 
do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr ....w  .........................................  

w Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek Pomocniczych 

Oświadczenie zgłoszonego kandydata  

Ja, ............................................................ , oświadczam, że 
(imię i nazwisko kandydata) 

wyrażam zgodę na powołanie w skład wskazanej wyżej obwodowej 

komisji wyborczej i przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 

wyborów. 

 

 

 ............................................ ,  ....................................................  

(data) (podpis kandydata) 

 

 ........................................................................  

(podpis zgłaszającego) 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/25

Burmistrza Dukli

z dnia 27 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80DA74A-2169-4222-AC13-0F2108E408E1. Podpisany Strona 1



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych art.13 ust. 1 i ust. 2, art. 14 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE(RODO) 

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Urząd Miejski w Dukli,  ul. Trakt Węgierski 11, 

38-450 tel. 13 43 29 100. 

2. Kontakt z inspektorem Ochrony Danych: Urząd Miejski w Dukli, Inspektor Ochrony Danych, ul. Trakt 

Węgierski 11, 38-450 Dukla lub e-mail:iod@dukla.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu zgłoszenia kandydata na członka obwodowej komisji wyborczej 

w wyborach na Sołtysów i Przewodniczącego Zarządu Osiedla. 

4. Podstawa prawna przetwarzania danych to art. 6 ust. 1 lit. c, e RODO –przetwarzanie jest niezbędne do 

wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze wynikającego z realizacji przepisów ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, uchwały nr VI/19/19 Rady Miejskiej w Dukli  z dnia 30 

stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia  statutów jednostek pomocniczych Gminy Dukla oraz wykonania zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi. 

5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, niepodanie danych spowoduje brak możliwości rozpatrzenia 

kandydatury, skutecznego zgłoszenia, poparcia kandydatury. 

6. Dane kandydata w zakresie imion, nazwiska, adres zamieszkania, pesel, numer telefonu oraz dane osób 

udzielających poparcia, w zakresie imion, nazwiska, adres zamieszkania, pesel będą pozyskane od osób 

składających zgłoszenie. 

7. Państwa dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne do osiągnięcia celu oraz przez okres 

wymagany kategoria archiwalną A – tj. 25 lat licząc od stycznia następującego po roku zakończenia sprawy 

w Urzędzie Miejskim Dukla, a następnie we właściwym Archiwum Państwowym. 

8. Odbiorcą danych może być operator pocztowy Poczta Polska S.A. -w przypadku prowadzenia 

korespondencji. Dane nie są przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowych. 

Więcej na temat odbiorców, można uzyskać kontaktując się z Administratorem. 

9. W związku z przetwarzaniem Pana/Pani danych osobowych przysługuje żądanie następujących uprawnień: 

1) dostępu do danych osobowych; 2) sprostowania danych; 3)usunięcia danych osobowych - gdy ustała 

podstawa przetwarzania, zgoda została wycofana, dane  osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, dane 

osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego  z przepisów prawa; 4) żądania 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych zgodnie z art. 18 RODO; 5) wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania zgodnie z art. 21 RODO. 

10. W przypadku niezgodnego z prawem przetwarzania danych osobowych, osobie, której dane są 

przetwarzane, przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

w Warszawie. 

11. W oparciu o Państwa dane osobowe Administrator nie będzie podejmował zautomatyzowanych decyzji, 

w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z powyższą informacją o przetwarzaniu danych osobowych w wyborach. 

....................................................... 

(data i podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80DA74A-2169-4222-AC13-0F2108E408E1. Podpisany Strona 2



 

 

 

(Wzór karty do głosowania w przypadku większej ilości kandydatów) 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA Nr 1  

w wyborach na sołtysa (przewodniczącego zarządu osiedla) 

 

 ..........................................................................................  

(nazwa sołectwa, osiedla) 

w dniu  ................................................  

Kandydaci na sołtysa (przewodniczącego zarządu osiedla) 

 

1.  ..........................................................................................................................  

 (nazwisko i imię – imiona) 

2.  ..........................................................................................................................  

3.  ..........................................................................................................................  

4.  ..........................................................................................................................  

 

 

Informacja: 

Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak „X” w kratce z lewej strony jego nazwiska. 

Postawienie znaku „X” w kratce przed nazwiskiem więcej niż jednego kandydata lub niepostawienie tego znaku 

w kratce przed nazwiskiem żadnego kandydata spowoduje nieważność głosu. 

 

 

 

 

 

 (miejsce na pieczęć obwodowej komisji wyborczej) 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/25

Burmistrza Dukli

z dnia 27 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80DA74A-2169-4222-AC13-0F2108E408E1. Podpisany Strona 1



 

 

 

(Wzór karty do głosowania w przypadku jednego kandydata) 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA Nr 2  

w wyborach na sołtysa (przewodniczącego zarządu osiedla) 

 

 ..........................................................................................  

(nazwa sołectwa, osiedla) 

w dniu  ................................................  

Kandydat na sołtysa (przewodniczącego zarządu osiedla) 

 

TAK  .....................................................................................................................  

 (nazwisko i imię – imiona) 

NIE    ....................................................................................................................  

 

 

Informacja: 

Głosując za wyborem kandydata, stawia się znak „X” w kratce oznaczonej słowem „TAK” z lewej strony obok 

nazwiska kandydata. Głosując przeciwko wyborowi kandydata, stawia się znak „X” w kratce oznaczonej 

słowem ,.NIE” z lewej strony obok nazwiska kandydata. 

Postawienie znaku „X” w obu kratkach albo niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność 

głosu. 

 

 

 

 

 

 (miejsce na pieczęć obwodowej komisji wyborczej) 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 20/25

Burmistrza Dukli

z dnia 27 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80DA74A-2169-4222-AC13-0F2108E408E1. Podpisany Strona 1



 

 

 

(w przypadku jednego kandydata) 

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA NA SOŁTYSA 

(PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU OSIEDLA)  

Numer obwodu głosowania ……… Sołectwo/Osiedle………………………………   

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej ……………………………………………  

w Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek Pomocniczych  

Głosowanie rozpoczęło się w dniu  ......................  o godz.  ............ i trwało bez 

przerwy do godz.  ...........  

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA  

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania  

(umieszczonych w spisie wyborców)  

 

2. Komisja otrzymała kart do głosowania   

3. Liczba wyborców, którym wydano karty do 

głosowania 

 

4. Liczba niewykorzystanych kart do głosowania    

Uwaga! Suma liczb z pkt I.3 i I.4 powinna być równa liczbie z pkt I.2    

 

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA   

 Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:  

5. Liczba kart wyjętych z urny w tym:   

5a. liczba kart nieważnych (inne niż urzędowo 

ustalone lub nieopatrzone pieczęcią 

obwodowej komisji wyborczej)  

 

5b. liczba kart ważnych   

Uwaga! Suma liczb z pkt II.5 powinna być równa liczbie z pkt I.3. Jeżeli tak nie jest, 

przypuszczalną przyczynę należy opisać w pkt III.9. 

Uwaga! Jeżeli liczba w pkt II.5a jest większa niż 0, przyczynę należy opisać w pkt III.10.  

6. Liczba głosów nieważnych z kart ważnych do 

głosowania z tego:   

 

6a. z powodu postawienia znaku „X” jednocześnie 

za i przeciw wyborowi  

 

6b. z powodu niepostawienia znaku „X” ani za, 

ani przeciw wyborowi  

 

 

Miejsce na parafowanie strony przez członków komisji  

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 20/25

Burmistrza Dukli

z dnia 27 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80DA74A-2169-4222-AC13-0F2108E408E1. Podpisany Strona 1



7. Liczba głosów ważnych z kart ważnych do 

głosowania z tego: 

 

7a. liczba głosów ważnych ZA wyborem 

kandydata 

 

7b. liczba głosów ważnych PRZECIW wyborowi 

kandydata 

 

 

8. SOŁTYSEM SOŁECTWA (PRZEWODNICZĄCYM ZARZĄDU OSIEDLA) 

…………………………………………………………………………………………..... 

ZOSTAŁ(A) WYBRANY(A) …………………………………………………………… 

III.  UWAGI I ADNOTACJE  

9. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnej różnicy pomiędzy liczbą 

z pkt II.5, a liczbą z pkt I.3; jeżeli nie występują, wpisać „ brak uwag” ……………. 

……………………………………………………………………………………………. 

10. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie wystąpienia kart nieważnych; jeżeli liczba 

w pkt II.5a wynosi 0, wpisać „brak uwag” ………………………………... 

……………………………………………………………………………………………. 

11. Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać „brak uwag”:………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………. 

 

Przy sporządzaniu protokołu byli obecni członkowie Komisji: 

1.  .................................................    ......................................  

 nazwisko i imię, funkcja w komisji podpis  podpis 

2.  .................................................    ......................................  

3.  .................................................    ......................................  

4.  .................................................   ......................................  

 

(pieczęć komisji) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80DA74A-2169-4222-AC13-0F2108E408E1. Podpisany Strona 2



 

 

(w przypadku większej liczby kandydatów)  

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA NA SOŁTYSA 

(PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU OSIEDLA)  

Numer obwodu głosowania ……… Sołectwo/Osiedle ………..……………………. 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej ……………………………………………  

w Wyborach Organu Wykonawczego Jednostek Pomocniczych  

Głosowanie rozpoczęło się w dniu  ......................  o godz.  ............ i trwało bez 

przerwy do godz.  ...........  

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA  

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania  

(umieszczonych w spisie wyborców)    

 

2. Komisja otrzymała kart do głosowania   

3. Liczba wyborców, którym wydano karty do 

głosowania 

 

4. Liczba niewykorzystanych kart do głosowania    

Uwaga! Suma liczb z pkt I.3 i I.4 powinna być równa liczbie z pkt I.2   

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA   

 Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:   

5. Liczba kart wyjętych z urny w tym:   

5a. Liczba kart nieważnych (innych niż ustalone 

lub nieopatrzone pieczęcią obwodowej komisji 

wyborczej)  

 

5b. Liczba kart ważnych   

Uwaga! Suma liczb w pkt II.5 powinna być równa liczbie z pkt I.3. Jeżeli tak nie jest, 

przypuszczalną przyczynę należy opisać w pkt III.9. 

Uwaga! Jeżeli liczba w pkt II.5a jest większa niż 0, przyczynę należy opisać w pkt III.10.  

6. Liczba głosów nieważnych z kart ważnych do 

głosowania z tego:   

 

6a. z powodu postawienia znaku „X” przy więcej 

niż jednym nazwisku kandydata na Sołtysa 

(Przewodniczącego Zarządu Osiedla)  

 

6b. z powodu niepostawienia znaku „X” przy 

nazwisku żadnego kandydata na Sołtysa 

(Przewodniczącego Zarządu Osiedla) w żadnej 

kratce 

 

Miejsce na parafowanie strony przez członków komisji  

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 20/25

Burmistrza Dukli

z dnia 27 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80DA74A-2169-4222-AC13-0F2108E408E1. Podpisany Strona 1



7. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów ważnych 

Lp. Imię/imiona i nazwisko kandydata    Liczba głosów ważnych   

1.   

2.   

3.   

4.   

RAZEM:  

Uwaga! Suma głosów ważnych oddanych na poszczególnych kandydatów (rubryka 

„Razem”) i głosów nieważnych w pkt II.6 musi być równa liczbie kart ważnych 

w pkt II.5b. 

8. SOŁTYSEM SOŁECTWA (PRZEWODNICZĄCYM ZARZĄDU OSIEDLA)  

…………………………………………………………………………......................... 

ZOSTAŁ(A)  WYBRANY(A) ……………………………………………………….... 

III.  UWAGI I ADNOTACJE  

9. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnej różnicy pomiędzy liczbą 

z pkt II.5, a liczbą z pkt I.3; jeżeli nie występują , wpisać „brak uwag” ……………. 

……………………………………………………………………………………………. 

10. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie wystąpienia kart nieważnych; jeżeli liczba 

w pkt II.5a wynosi 0, wpisać „ brak uwag” ……………………………….. 

……………………………………………………………………………………………. 

11. Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać „brak uwag”:………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………. 

 

Przy sporządzaniu protokołu byli obecni członkowie Komisji:  

1.  .................................................    ......................................  

 nazwisko i imię, funkcja w komisji podpis  podpis 

2.  .................................................    ......................................  

3.  .................................................    ......................................  

4. ………………………………………                   …………………………….. 

 

(pieczęć komisji) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80DA74A-2169-4222-AC13-0F2108E408E1. Podpisany Strona 2



 

 

 

PROTOKÓŁ Z LOSOWANIA 

SOŁTYSA (PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU OSIEDLA) 

………..……………………………………………………………… 

Losowanie rozpoczęło się w dniu ……….. o godz……  

Na podstawie protokołu wyników losowania w wyborach na sołtysa  

(przewodniczącego zarządu osiedla) sołectwa …………………………………………. . 

przeprowadzonych w dniu ………… ..ustalono, że kandydaci  otrzymali równą ilość 

głosów ważnych uprawniających do przyznania mandatu sołtysa ( przewodniczącego 

zarządu osiedla), a to :   

Lp. Nazwisko i imię  Liczba głosów ważnych  

1.   

2.   

Razem:  

Poszczególnych kandydatów oznaczono numerami zgodnie z numerami przypisanymi 

na karcie do głosowania. Numery oznaczające poszczególnych kandydatów 

umieszczono w jednakowych kopertach. Po wymieszaniu Przewodniczący 

Obwodowej Komisji Wyborczej przy obecności członków komisji  wylosował kopertę 

z numerem……, odpowiadającym nazwisku :      

 .............................................................................................................................  

Przy sporządzaniu protokołu z losowania obecni byli członkowie Komisji: 

1.  .................................................    ......................................  

 nazwisko i imię, funkcja w komisji podpis  podpis 

2.  .................................................    ......................................  

3.  .................................................    ......................................  

4.  .................................................    ......................................  

 

 (pieczęć komisji) 

 

 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 20/25

Burmistrza Dukli

z dnia 27 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80DA74A-2169-4222-AC13-0F2108E408E1. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wzór zaświadczenia o wyborze na Sołtysa 

(Przewodniczącego Zarządu Osiedla)  

 

…………………………………. 

                                                                                                          (miejscowość, data) 

 

Z A Ś W I A D C Z E N I E   

 

Gminna Komisja Wyborcza stwierdza, że w wyborach, które odbyły się 23 marca 2025 roku  

 

Pan/Pani  

 

………………………………………………… 

(imię-imiona nazwisko) 

 

został/a wybrany/a 

 

SOŁTYSEM SOŁECTWA ……………………… 

                                 (PRZEWODNICZĄCYM ZARZĄDU OSIEDLA) …………….. 

 

  

 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej 

 

 

……………………………………………… 

(podpis) 

 

 

 

 

 

 

(pieczęć Gminnej Komisji Wyborczej w Dukli) 

 

 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 20/25

Burmistrza Dukli

z dnia 27 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80DA74A-2169-4222-AC13-0F2108E408E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


